ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày       tháng  4  năm 2021

V/v triển khai thực hiện các

văn bản thuộc lĩnh vực

Khoa học và Công nghệ

                    Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện các văn bản của Bộ Khoa học và Công nghệ (được gửi trên

Trục liên thông văn bản):

1. Thông tư số 02/2021/TT-BKHCN ngày 10/3/2021 Quy định tiêu chí

phân loại, điều kiện thành lập, sáp nhập, hợp nhất, giải thể các tổ chức khoa

học và công nghệ;

2. Công văn số 693/BKHCN-TCCB ngày 30/3/2021 về việc đề xuất

tiêu chuẩn xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức khoa học và công

nghệ;

3. Công văn số 755/BKHCN-TTKHCN ngày 06/4/2021 về việc thực

hiện quy định thu thập thông tin về nhiệm vụ khoa học và công nghệ,

Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp

với các cơ quan có liên quan triển khai thực hiện; đồng thời, tham mưu

UBND tỉnh đối với nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc238.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-04-08T16:50:01+0700

		2021-04-09T09:22:32+0700

		2021-04-09T09:22:32+0700

		2021-04-09T09:22:32+0700